
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGrA

Córdoba, 20 de diciembre de 2010

VISTO:
Que la Facultad de Odontología dicta el curso de Protesista

Dental de Laboratorio; y

CONSIDERANDO:
Que fue necesario contratar a personal docente de esta

casa, para el dictado de dichos cursos;
Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA
RESUELVE

ARTICULO 1°: Abonar a los profesores contratados las sumas, tal como se
especifica en el anexo I y 11, por el dictado del Curso de
Protesista Dental de Laboratorio, correspondiente al mes de
noviembre y diciembre del corriente año.

ARTICULO 2°: Impútese el egreso al Fondo de Recursos Propios de esta
Facultad.

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

RESOLUCION N°: 521



~

)¡ . ~
~ >..1 (S

FACULTAD DE ODONTOLOGrA -Y~~EOOO~

Universidad
Nacional
de Córdoba

ANEXO I RES. DECANAL N° 421/10
Noviembre 2010

Director del Curso de Protesista Dental de Laboratorio
Atala, Jose Luis $ 1.924

Coordinador del Curso de Protesista Dental de Laboratorio
Cacciamano, José $ 1.924

Encargado del Economato
del Curso de Protesista Dental de Laboratorio
Baglini, Cristian $ 1.069

Docentes del Curso de Protesista Dental de Laboratorio
Brochero, Gladys $ 1.443
Montañes, David $ 1.443
Retamoso, Sandra $ 1.443
Ocampo, Marcelo $ 1.443

----~- - - - - ----------



Universidad
Nacional
de Córdoba ~

~ ~( )
FACULTAD DE ODONTOLOGfA -Y~~EOU(f

ANEXO 11 RES. DECANAL N° 421/10
Diciembre 2010

Director del Curso de Protesista Dental de Laboratorio
Atala, Jose Luis $ 582

Coordinador del Curso de Protesista Dental de Laboratorio
Cacciamano, José $ 582

Encargado del Economato
del Curso de Protesista Dental de Laboratorio
Baglini, Cristian $ 323

Docentes del Curso de Protesista Dental de Laboratorio
Brochero, Gladys $ 437
Montañes, David $ 437
Retamoso, Sandra $ 437
Ocampo, Marcelo $ 437

Prof. Dra. MARIA R. del CARMEN VISVISIAN
DECANA -~--

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


